
qofll7
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ:  13.234.000/0001 -06 -Tel./Fax  (7-/) 3442-2134

Avenida  Bijriti,  n°291,  Centro,  Buritirama/B^,  CEP 47.120-000 EUEfiitffi\ffifi
.I,'1_,    ,-'?  ''.'A  :`=  -ii.J)  ,',:.h:|=

EXTRATO  DE INEXIGIBILIDADE  DE LICITACAO N° 013/2025-I

EXTRATO DE CONTRATO N° 084/2025

lnexigibilidade de  Licitacao n°:  013/2025-I

Fundamento  Legal:  Art.  74,  lnciso V da  Lei  14.133/2021

N° do Contrato: 084/2025

Processo Administrativo: 45-1/2025

Nome  da  Contratante  /  CNPJ:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITIRAMA  DE

BURITIRAMA -CNPJ  N°  13.234.000/0001-06

Nome    do    Contratado    /    CNPJ:    ZULANi    CAITANO    MARQUES,    CPF    N°

014.236.265-40

0bjeto:  LOCACAO  DE  IMOVEL SITUADO  NA  RUA  DUQUE  DE  CAXIAS,  N° 976,

CENTRO DE  BURITIRAMA-BA,  DE  PROPRIEDADE DO LOCADOR,  CONFORME

INSCRICAO        IMOBILIARIA        N°        01.02.128.0081.002,        PARA        IMEDIATA

INSTALACAO  DA CASA  DO  EMPREGO,  ATENDENDO AS  NECESSIDADES  DA

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITIRAMA-BA.

Dotaeao Or¢amentaria:

Ativiclade/Projeto1 Elemento

6esgas 3.3.9.0.36.00 -Outros
Serv. De Terceiros -
Pessoa  Fisica

2004 -Manut.  Das Ag
da  Sec   De  Planej.,
Administragao e  Finan

Valor Mensal:  R$ 800,00 (Oitocentos reais), totalizado para o periodo: R$ 9.600,00

(Nove  mil e seiscentos  reais).
Vigencia:  07 de margo de 2025 a 07 de margo de 2026.
Data da Assinatura:  07 de marco de 2025.

Burilirama -BA,  07 de  margo de  2025.L%# lvIATEUS
Prefeito  Municipal

Av.  Biiriti,  692,  Centro -Buritirama -BA,
Cep:  47.120-000


